Poskytnutí dotace bylo

schváleno zastupitelstvem města dne: 02.03.2021 usnesením č. >

Čl.1
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město Hodonín ze svého účtu č. 424-671/0100

příjemci účelovou dotaci z programu na podporu sociální oblasti ve výši 134.000 Kč

(slovy: jedno sto třicet čtyři tisíc korun českých) (dále jen ,,dotace“), z toho:

a) 57.000 Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s projektem: Dobrovolnické

centrum Dobromysl a to náklady dle rozpočtu projektu (mimo položku spotřeba

materiálu občerstvení), který je nedílnou součástí této Smlouvy (viz příloha č.l),